
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.10.69.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.   Dz. U. z 2001 
r., Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 24.390,96 

(Słownie zł : dwadzieścia cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych 96/100) 

Dochody bieżące 14.126,96 zł w tym : 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10.344 zł 

- podatek rolny 1.321 zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 5.606 zł 

- wpływy z różnych dochodów 1.007 zł 

- podatek dochodowy od osób prawnych 2.410 zł 

2) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.782,96 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 3.782,96 zł 

Dochody majątkowe 10.264 zł 

3) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 2.764 zł 

- wpływy z sprzedaży składników majątkowych 2.764 zł 

4) W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.500 zł 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7.500 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 329.721,96 

(Słownie zł : trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 96/100) 

1) W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000 zł 

rozdz. 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne 8.000 zł 

wydatki bieżące 8.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 7.500  zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.500 zł 

dotacje na zadania bieżące 500 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków placówek OSP oraz dotacji dla placówki OSP Gaszowice. 

2) W  Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 289.800 zł 

rozdz.  80104 - Przedszkola 24.000 zł 

wydatki bieżące 24.000 zł w tym : 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2C443726-85FF-41AB-A622-5ADD9581AF20. Uchwalony



wydatki jednostek budżetowych 24.000 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24.000 zł 

rozdz.80110 - Gimnazja 102.800 zł 

wydatki bieżące 102.800 zł z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 102.800 zł w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.800 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 163.000 zł 

wydatki bieżące 163.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 163.000 zł z tego na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148.000 zł 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń oraz pochodnych oraz wydatków rzeczowych placówek 
szkół, gimnazjum oraz przedszkoli. 

3) W  Dz. 852 - Pomoc Społeczna 9.000 zł 

rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze 6.400 zł 

wydatki bieżące 6.400 zł w tym : 

- dotacje na zadania bieżące 6.400 zł 

rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2.600 zł 

wydatki bieżące 2.600 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.600 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie  wpłaty na rzecz powiatu oraz realizacji świadczeń społecznych. 

4) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.921,96 zł 

rozdz. 90017 - zakłady gospodarki komunalnej 19.139 zł 

wydatki bieżące 19.139 zł 

wydatki jednostek budżetowych 19.139 zł w tym : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.139 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków rzeczowych  przez zakład obsługi komunalnej. 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3.782,96 zł 

wydatki bieżące 3.782,96 zł 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.782,96 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących w zakresie promocji na zadaniu ograniczenie niskiej 
emisji w budynkach użyteczności publicznej. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 322.368,18 

(Słownie zł : trzysta dwadzieścia dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 18/100) 

Dochody bieżące 30.352,22 zł 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 30.352,22 zł 

- podatek dochodowy od osób prawnych 30.352,22 zł 

Dochody majątkowe 292.015,96 zł 

2) W Dz. 926 - Kultura fizyczna 288.233 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2C443726-85FF-41AB-A622-5ADD9581AF20. Uchwalony



- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 288.233 zł 

3) W  Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.782,96 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 3.782,96 zł 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 627.699,18 

(Słownie zł : Sześćset dwadzieścia siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 18/100) 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158.499,09 zł 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130.360,09 zł 

wydatki majątkowe 130.360,09 zł w tym na : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 130.360,09 zł z tego na : 

programy finansowane z udziałem środków unijnych 130.360,09 zł 

rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9.000 zł 

wydatki majątkowe 9000 zł w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.000 zł 

rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami 19.139 zł 

wydatki majątkowe 19.139 zł w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.139 zł 

2) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160.667,09 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  160.667,09 zł 

wydatki majątkowe 160.667,09 zł w tym : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 160.667,09 zł z tego na : 

programy finansowane z udziałem środków unijnych 160.667,09 zł 

3) W  Dz. 926 - Kultura fizyczna 288.233 zł 

rozdz.92601 - obiekty sportowe 288.233 zł 

wydatki majątkowe 288.233 zł w tym na : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 288.233 zł z tego : 

na programy finansowane z udziałem środków unijnych 288.233 zł 

4) W Dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 zł 

rozdz. 75416 - Straż Miejska 500 zł w tym : 

wydatki majątkowe 500 zł w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 zł 

5) W  Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 19.800 zł 

rozdz. 85401 - świetlice szkolne 19.800 zł 

wydatki bieżące 19.800 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 19.800 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.800 zł 

§ 5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012  dokonuje się następujących zmian w zakresie: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2C443726-85FF-41AB-A622-5ADD9581AF20. Uchwalony Strona 3



- zmniejszenia  wydatków majątkowych o kwotę 579.260,18 zł następująco: 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130.360,09 zł 

2) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160.667,09 zł 

3) W Dz. 926 - Kultura fizyczna 288.233 zł 

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 3.782,96 zł w Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

§ 6. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 

1) W pkt I: 

- w Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie w wydatkach majątkowych 
o kwotę 500 zł 

- w Dz. 852 - Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.400 zł 

2) W pkt II: 

- w Dz 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie w wydatkach bieżących 
o kwotę 500 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2C443726-85FF-41AB-A622-5ADD9581AF20. Uchwalony Strona 4




